
Smlouva o dodávce tepelné energie Strana 1/2 

Evidenční číslo smlouvy: 3057231.1000108 
Dodavatel 
Pražská teplárenská a.s.

se sídlem: Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000

IČ   45273600 DIČ   CZ45273600
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B. , vložka 1509
Bankovní spojení: 500068263/0300
(dále jen "Dodavatel")

Odběratel 
Dopravní podnik hl.m.Prahy, akciová společnost

se sídlem: Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22

IČ   00005886 DIČ   CZ00005886
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. , 
vložka 847
Bankovní spojení:
(dále jen "Odběratel")

uzavírají podle ustanovení §76 odst. 3 zákona 458/2000 Sb. níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli tepelnou energii do odběrného místa Odběratele. Odběratel se zavazuje 
odebírat tepelnou energii v odběrném místě podle této smlouvy a uhradit Dodavateli řádně a včas dohodnutou cenu tepelné energie.

Adresa OM: Bubenské nábřeží 463/1    3057231Odběrné místo číslo:

2. Podmínky dodávky tepelné energie
Dodávka tepelné energie se řídí obecně závaznými předpisy, zejména pak zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"energetický zákon"). Smluvní vztah mezi Dodavatelem a Odběratelem založený na základě této smlouvy se řídí ustanoveními této smlouvy, Obchodními 
podmínkami dodávek tepelné energie Pražské teplárenské a.s. ve znění jejich případných změn (dále jen "obchodní podmínky" či "OPDT"), které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy, jakož i obecně závaznými právními předpisy, zejména energetickým zákonem a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník").

3. Místo předání (plnění) 4. Měření

Dodávka tepelné energie je splněna dle čl. 3, odst. 3.1. 
Obchodních podmínek v místě: Uzavírací armatury na zařízení 
Odběratele v odbočné šachtě  v ul. Bubenská 
  
Zařízení Odběratele navazuje  přímo na zařízení Dodavatele. 
 

Způsob měření tepelné energie: 
Dodávka tepelné energie bude měřena měřícím zařízením na adrese: 
Praha - Bubenské nábřeží 463/ 1 
Měřící zařízení: měřič tepelné energie 
Přístup do měřícího místa: Odběratel na vyžádání umožní vstup 
oprávněným pracovníkům Dodavatele 
Náhradní způsob vyhodnocení dodávky tepelné energie, dojde-li k 
poruše měřícího zařízení, upravují OPDT. 
 

5. Cenové a platební podmínky

Cena je stanovena: Dle platného ceníku Dodavatele Způsob platby: Finanční převod-příchozí
v sazbě H19 Typ zálohy: Roční záloha
Tarifní pásmo: Dle platného ceníku s ohledem na 

hodnotu sjednaného výkonu
Splatnost: 15  dnů ode dne vystavení

Fakturační období: měsíční Úrok z prodlení: zákonný

6. Technické údaje o odběrném místě

podlahová plocha nebyt 580,00 m2 započitatelná 580,00 m2 vlastník objektu: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová 
společnost

výkon ÚT nebyt
výkon TV nebyt
výkon vzduchotechnika nebyt předpokládaný roční odběr: 1 939 GJ

počet bytů: 0

7. Technická specifikace dodávky

druh dodávky primární
max. čtvrthodinový výkon
teplota přívod 130,0 °C
teplota zpátečka 70,0 °C
tlak statický 2,500 MPa
Časový průběh odběru tepelné energie stanoví odběrový diagram 
na dodávku tepelné energie, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Charakter: KOMBI

Smlouva o dodávce tepelné energie Strana 1/2 

Evidenční číslo smlouvy: 3057231.1000108 
Dodavatel 
Pražská teplárenská a.s.

se sídlem: Praha 7, Partyzánská 1/7, PSČ 17000

IČ   45273600 DIČ   CZ45273600
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl 
B. , vložka 1509
Bankovní spojení: 500068263/0300
(dále jen "Dodavatel")

Odběratel 
Dopravní podnik hl.m.Prahy, akciová společnost

se sídlem: Praha 9, Sokolovská 217/42, PSČ 190 22

IČ   00005886 DIČ   CZ00005886
Zapsán v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B. , 
vložka 847
Bankovní spojení:
(dále jen "Odběratel")

uzavírají podle ustanovení §76 odst. 3 zákona 458/2000 Sb. níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

1. Předmět smlouvy
Předmětem smlouvy je závazek Dodavatele dodat Odběrateli tepelnou energii do odběrného místa Odběratele. Odběratel se zavazuje 
odebírat tepelnou energii v odběrném místě podle této smlouvy a uhradit Dodavateli řádně a včas dohodnutou cenu tepelné energie.

Adresa OM: Bubenské nábřeží 463/1    3057231Odběrné místo číslo:

2. Podmínky dodávky tepelné energie
Dodávka tepelné energie se řídí obecně závaznými předpisy, zejména pak zák. č. 458/2000 Sb., energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 
"energetický zákon"). Smluvní vztah mezi Dodavatelem a Odběratelem založený na základě této smlouvy se řídí ustanoveními této smlouvy, Obchodními 
podmínkami dodávek tepelné energie Pražské teplárenské a.s. ve znění jejich případných změn (dále jen "obchodní podmínky" či "OPDT"), které jsou nedílnou 
součástí této smlouvy, jakož i obecně závaznými právními předpisy, zejména energetickým zákonem a zákonem č. 89/2012 Sb., občanským zákoníkem, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník").

3. Místo předání (plnění) 4. Měření

Dodávka tepelné energie je splněna dle čl. 3, odst. 3.1. 
Obchodních podmínek v místě: Uzavírací armatury na zařízení 
Odběratele v odbočné šachtě  v ul. Bubenská 
  
Zařízení Odběratele navazuje  přímo na zařízení Dodavatele. 
 

Způsob měření tepelné energie: 
Dodávka tepelné energie bude měřena měřícím zařízením na adrese: 
Praha - Bubenské nábřeží 463/ 1 
Měřící zařízení: měřič tepelné energie 
Přístup do měřícího místa: Odběratel na vyžádání umožní vstup 
oprávněným pracovníkům Dodavatele 
Náhradní způsob vyhodnocení dodávky tepelné energie, dojde-li k 
poruše měřícího zařízení, upravují OPDT. 
 

5. Cenové a platební podmínky

Cena je stanovena: Dle platného ceníku Dodavatele Způsob platby: Finanční převod-příchozí
v sazbě H19 Typ zálohy: Roční záloha
Tarifní pásmo: Dle platného ceníku s ohledem na 

hodnotu sjednaného výkonu
Splatnost: 15  dnů ode dne vystavení

Fakturační období: měsíční Úrok z prodlení: zákonný

6. Technické údaje o odběrném místě

podlahová plocha nebyt 580,00 m2 započitatelná 580,00 m2 vlastník objektu: Dopravní podnik hl.m. Prahy, akciová 
společnost

výkon ÚT nebyt
výkon TV nebyt
výkon vzduchotechnika nebyt předpokládaný roční odběr: 1 939 GJ

počet bytů: 0

7. Technická specifikace dodávky

druh dodávky primární
max. čtvrthodinový výkon
teplota přívod 130,0 °C
teplota zpátečka 70,0 °C
tlak statický 2,500 MPa
Časový průběh odběru tepelné energie stanoví odběrový diagram 
na dodávku tepelné energie, který tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.

Charakter: KOMBI

Smlouva o dodévce tepelné energie Strana 1/2
Evidenéni éislo smlouvy: 3057231.1000108

Dodavatel
Praiské teplérenské a.s.

se sidlem: Praha 7, Partyzénské 1/7, PSC 17000

If 45273600 DIC CZ45273600
Zapsén v obchodnl’m rejstFI'ku vedeném Méstskym soudem v Praze, oddI'I
B. , vlozka 1509
Bankovnl’ spojeni: 500068263/0300
(déle jen "Dodavatel")

Odbératel
Dopravnl' podnik hl.m.Prahy, akciové spoleénost

se sidlem: Praha 9, Sokolovské 217/42, PSC 190 22

IC 00005886 DIC CZ00005886
Zapsén v obchodnl’m rejstfl’ku vedeném MéstskYm soudem v Praze, oddl’l B. ,
vlozka 847
Bankovni spojeni:
(déle jen "Odbératel")

uzaviraji podle ustanovenl’ §76 odst. 3 zékona 458/2000 Sb. niie uvedeného dne, mésice a roku tuto smlouvu:

1. PFedmét smlouvy
PFedmétem smlouvy je zévazek Dodavatele dodat Odbérateli tepelnou energii do odbérne’ho ml’sta Odbératele. Odbératel se zavazuje
odebl’rat tepelnou energii v odbérne’m ml’sté podle této smlouvy a uhradit Dodavateli Fédné a véas dohodnutou cenu tepelné energie.

Adresa OM: Bubenské nébiezi 463/1 3057231Odbérné ml’sto él’slo:

2. Podminky dodévky tepelné energie
Dodévka tepelné energie se Fidl’ obecné zévazny'Imi pFedpisy, zejména pak za’k. é. 458/2000 8b., energeticky zékon, ve znénl’ pozdéjsich pfedpisfl (da’le jen
"energeticky za’kon"). Smluvnl' vztah mezi Dodavatelem a Odbératelem zalozeny na zékladé této smlouvy se fidl’ ustanovenl'mi této smlouvy, Obchodnl’mi
podml’nkami dodévek tepelné energie Praiské teplérenské a.s. ve znénl’jejich pfl’padnYch zmén (déle jen "obchodnl’ podml’nky" Ei "OPDT"), které jsou nedl’lnou
souéa’stl’ této smlouvy, jakoz i obecné zévaznymi prévnl'mi pfedpisy, zejména
znénl’ pozdéj§ich pfedpisfl (da’le jen "obéansky zékonl’k").

3. Misto piedéni (plnéni)

energetickym zékonem a zékonem 5. 89/2012 8b., obéanskym zékonl’kem, ve

4. MéPeni

Dodévka tepelné energie je splnéna dle (El. 3, odst. 3.1.
Obchodnl’ch podml’nek v ml’sté: UzaviraCI’ armatury na zaFI'zenI'
Odbératele v odboéne’ Sachté v ul. Bubenské

ZaFI'zenI' Odbératele navazuje pFI'mo na zafl’zenl’ Dodavatele.

Zpflsob méfenl’ tepelné energie:
Dodévka tepelné energie bude méFena méfl’cim zaFI'zenI'm na adrese:
Praha - Bubenské nébFeZI' 463/ 1
MéFI'CI’ zaFI'zenI': méFié tepelné energie
Pfl’stup do méFI’CI'ho mista: Odbératel na vyzédénl’ umoznl’ vstup
oprévném’Im pracovnl’kfim Dodavatele
Néhradnl’ zpfisob vyhodnocenl’ dodévky tepelné energie, dojde—Ii k
poruée méFI’ciho zah’zeni, upravuji OPDT.

5. Cenové a platebni podminky
Cena je stanovena:
v sazbé
Tarifnl’ pésmo:

Dle platného cenl’ku Dodavatele
H19
Dle platného cenl’ku s ohledem na
hodnotu sjednane’ho vyikonu

Fakturaénl’ obdobl’: mésiénl’

6. Technické Odaje o odbérném misté

Zpfisob platby:
Typ zélohy:
Splatnost:

Finanénl’ pFevod-pfl’chozi
Roénl’ zéloha
15 dnfi ode dne vystavenl’

Urok z prodlenl’: Zékonny

podlahové plocha nebyt 580,00 m2 zapoéitatelné

vyikon UT nebyt
vyikon TV nebyt
vyikon vzduchotechnika nebyt

580,00 m2 vlastnl’k objektu: Dopravnl’ podnik hl.m. Prahy, akciové
spoleénost

pfedpoklédany roénl’ odbér: 1 939 GJ
poéet bytfl: O

7. Technické specifikace dodévky

druh dodévky primérnl’
max. étvrthodinovy vykon _
teplota pFI'vod 1300 °C
teplota zpéteéka 700 °C
tlak staticky 2.500 MPa
Casovy prfibéh odbéru tepelné energie stanovi odbérovy diagram
na dodévku tepelné energie, ktery tvoFI' pfl’lohu E. 2 této smlouvy.

Charakter: KOMBI



8. Kontaktní adresy

Kontaktní adresy a tel. spojení Dodavatele:
Odd. obchodních kanceláří: Petr Topinka tel: 266 752 346
Kancelář inkasa a pohledávek: 266 752 332, 266 752 331
Nepřetržitá poruchová služba: SEM 266 753 850
Kontaktní adresy a tel. spojení Odběratele:
Kontaktní osoba
Veškerá korespondence Dopravní podnik hl.m. Prahy,, akciová společnost, Sokolovská 42/ 217, 190 00 Praha-

Vysočany

9. Další ujednání

1. Aktuální ceník Dodavatele je k dispozici na webových stránkách Dodavatele www.ptas.cz a v obchodních kancelářích
Dodavatele. Jeho změny se řídí Obchodními podmínkami a cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu (dále jen
„ERÚ“). Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s aktuálním ceníkem Dodavatele, porozuměl jeho obsahu,
jakož i způsobu výpočtu výše ceny za dodávky tepelné energie, které se zavázal hradit Dodavateli dle této smlouvy.

2. Odběratel se zavazuje, že provede ve stanoveném termínu úhradu faktur za plnění dodávek tepelné energie od data zahájení
dodávky (od účinnosti smlouvy).

3. Odběratel prohlašuje, že jeho odběrné tepelné zařízení je vybudováno v souladu se zadanými technickými parametry
dodavatele, odpovídá technickým a bezpečnostním předpisům a je schopné bezpečného, hospodárného, spolehlivého a trvalého
provozu. Vlastní dodávka tepelné energie bude zahájena nejdříve po osazení měřiče tepla dle požadavku odběratele.
4. Odběratel prohlašuje, že v období od 01.09.2018  do účinnosti této smlouvy odebíral od dodavatele tepelnou energii a zavazuje
se veškeré do účinnosti této smlouvy neuhrazené náklady za dodávku tepelné energie za toto období zaplatit dodavateli ve
fakturované výši do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, přičemž pro tento odběr a jeho vyúčtování platí obdobně podmínky
stanovené touto smlouvou.
5. Výši sjednaného maximálního čtvrthodinového výkonu (dále jen "Pmax") uvedeného v č. 7 této smlouvy smluvní strany
sjednávají pro období od zahájení dodávky tepelné energie do 31. 12. 2019. Dodavatel provede za období od zahájení dodávky
tepelné energie do 31. 7. 2019 vyhodnocení odběru tepelné energie ve vztahu ke sjednanému Pmax, tzn., zda sjednaný Pmax
odpovídá naměřeným hodnotám Pmax zaznamenaným měřidlem v odběrném místě. Následně do 31. 8. 2019 předloží dodavatel
odběrateli dodatek k této smlouvě s účinností od 1. 1. 2020 s návrhem na změnu sjednaného Pmax vycházející z naměřených
hodnot Pmax zaznamenaného měřidlem v odběrném místě odběratele. Uzavře-li odběratel do 30. 9. 2019 dodatek k této smlouvě
dle návrhu dodavatele ve smyslu předchozí věty, nebude ze strany dodavatele v následujícím období vyhodnocen ve smyslu čl. 12
obchodních podmínek dodávek tepelné energie. Nedojde-li dodavatelem k předložení dodatku s návrhem na změnu sjednaného
Pmax do 31. 8. 2019 platí i pro následující období původního hodnota sjednaného Pmax. Pro další období se již postupuje vždy v
souladu s ujednáními této smlouvy a platnými OPDT.

6. Odběratel prohlašuje, že byl v dostatečném předstihu před podpisem této smlouvy seznámen se skutečnostmi, jež předepisuje
občanský zákoník v ustanovení § 1811.

10. Obchodní podmínky a způsob jejich změn

Obchodní podmínky, jakožto nedílná součást této smlouvy, obsahují ustanovení, která tuto smlouvu doplňují a upravují vztah mezi Odběratelem a
Dodavatelem. Obsahem jednotlivých ustanovení OPDT jsou práva a povinnosti Odběratele, jakož i práva a povinnosti Dodavatele vzniklé z této smlouvy.
Obchodní podmínky upravují způsob změny a zrušení této smlouvy, obsahují ujednání o smluvní pokutě, ujednání upravující stanovení ceny za dodávky
tepelné energie a úpravy těchto cen a další ujednání týkající se dodávek tepelné energie včetně způsobu jejich měření a fakturace. Odběratel bere na vědomí,
že shora uvedený výčet ustanovení obchodních podmínek je výčtem demonstrativním a je povinností Odběratele se seznámit se všemi ustanoveními
obchodních podmínek, které mu byly poskytnuty Dodavatelem.Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jednotlivými ustanoveními OPDT,
které jsou nedílnou součástí této smlouvy, porozuměl jejich významu a pokud mu význam některého ustanovení OPDT nebyl srozumitelný, byl mu tento
Dodavatelem vysvětlen před podpisem této smlouvy.Smluvní strany ve smyslu ust. § 1752 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají oprávnění Dodavatele ke
změně OPDT v přiměřeném rozsahu. Způsob, jakým bude změna OPDT Odběrateli oznámena, možnost Odběratele změnu OPDT odmítnout a tuto smlouvu z
uvedeného důvodu vypovědět ve výpovědní době, je upraveno v OPDT.

8. Kontaktní adresy

Kontaktní adresy a tel. spojení Dodavatele:
Odd. obchodních kanceláří: Petr Topinka tel: 266 752 346
Kancelář inkasa a pohledávek: 266 752 332, 266 752 331
Nepřetržitá poruchová služba: SEM 266 753 850
Kontaktní adresy a tel. spojení Odběratele:
Kontaktní osoba
Veškerá korespondence Dopravní podnik hl.m. Prahy,, akciová společnost, Sokolovská 42/ 217, 190 00 Praha-

Vysočany

9. Další ujednání

1. Aktuální ceník Dodavatele je k dispozici na webových stránkách Dodavatele www.ptas.cz a v obchodních kancelářích
Dodavatele. Jeho změny se řídí Obchodními podmínkami a cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu (dále jen
„ERÚ“). Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s aktuálním ceníkem Dodavatele, porozuměl jeho obsahu,
jakož i způsobu výpočtu výše ceny za dodávky tepelné energie, které se zavázal hradit Dodavateli dle této smlouvy.

2. Odběratel se zavazuje, že provede ve stanoveném termínu úhradu faktur za plnění dodávek tepelné energie od data zahájení
dodávky (od účinnosti smlouvy).

3. Odběratel prohlašuje, že jeho odběrné tepelné zařízení je vybudováno v souladu se zadanými technickými parametry
dodavatele, odpovídá technickým a bezpečnostním předpisům a je schopné bezpečného, hospodárného, spolehlivého a trvalého
provozu. Vlastní dodávka tepelné energie bude zahájena nejdříve po osazení měřiče tepla dle požadavku odběratele.
4. Odběratel prohlašuje, že v období od 01.09.2018  do účinnosti této smlouvy odebíral od dodavatele tepelnou energii a zavazuje
se veškeré do účinnosti této smlouvy neuhrazené náklady za dodávku tepelné energie za toto období zaplatit dodavateli ve
fakturované výši do 15 dnů od nabytí účinnosti této smlouvy, přičemž pro tento odběr a jeho vyúčtování platí obdobně podmínky
stanovené touto smlouvou.
5. Výši sjednaného maximálního čtvrthodinového výkonu (dále jen "Pmax") uvedeného v č. 7 této smlouvy smluvní strany
sjednávají pro období od zahájení dodávky tepelné energie do 31. 12. 2019. Dodavatel provede za období od zahájení dodávky
tepelné energie do 31. 7. 2019 vyhodnocení odběru tepelné energie ve vztahu ke sjednanému Pmax, tzn., zda sjednaný Pmax
odpovídá naměřeným hodnotám Pmax zaznamenaným měřidlem v odběrném místě. Následně do 31. 8. 2019 předloží dodavatel
odběrateli dodatek k této smlouvě s účinností od 1. 1. 2020 s návrhem na změnu sjednaného Pmax vycházející z naměřených
hodnot Pmax zaznamenaného měřidlem v odběrném místě odběratele. Uzavře-li odběratel do 30. 9. 2019 dodatek k této smlouvě
dle návrhu dodavatele ve smyslu předchozí věty, nebude ze strany dodavatele v následujícím období vyhodnocen ve smyslu čl. 12
obchodních podmínek dodávek tepelné energie. Nedojde-li dodavatelem k předložení dodatku s návrhem na změnu sjednaného
Pmax do 31. 8. 2019 platí i pro následující období původního hodnota sjednaného Pmax. Pro další období se již postupuje vždy v
souladu s ujednáními této smlouvy a platnými OPDT.

6. Odběratel prohlašuje, že byl v dostatečném předstihu před podpisem této smlouvy seznámen se skutečnostmi, jež předepisuje
občanský zákoník v ustanovení § 1811.

10. Obchodní podmínky a způsob jejich změn

Obchodní podmínky, jakožto nedílná součást této smlouvy, obsahují ustanovení, která tuto smlouvu doplňují a upravují vztah mezi Odběratelem a
Dodavatelem. Obsahem jednotlivých ustanovení OPDT jsou práva a povinnosti Odběratele, jakož i práva a povinnosti Dodavatele vzniklé z této smlouvy.
Obchodní podmínky upravují způsob změny a zrušení této smlouvy, obsahují ujednání o smluvní pokutě, ujednání upravující stanovení ceny za dodávky
tepelné energie a úpravy těchto cen a další ujednání týkající se dodávek tepelné energie včetně způsobu jejich měření a fakturace. Odběratel bere na vědomí,
že shora uvedený výčet ustanovení obchodních podmínek je výčtem demonstrativním a je povinností Odběratele se seznámit se všemi ustanoveními
obchodních podmínek, které mu byly poskytnuty Dodavatelem.Odběratel podpisem této smlouvy potvrzuje, že se seznámil s jednotlivými ustanoveními OPDT,
které jsou nedílnou součástí této smlouvy, porozuměl jejich významu a pokud mu význam některého ustanovení OPDT nebyl srozumitelný, byl mu tento
Dodavatelem vysvětlen před podpisem této smlouvy.Smluvní strany ve smyslu ust. § 1752 odst. 1 občanského zákoníku sjednávají oprávnění Dodavatele ke
změně OPDT v přiměřeném rozsahu. Způsob, jakým bude změna OPDT Odběrateli oznámena, možnost Odběratele změnu OPDT odmítnout a tuto smlouvu z
uvedeného důvodu vypovědět ve výpovědní době, je upraveno v OPDT.

8. Kontaktni adresy

Kontaktni adresy a tel. spojeni Dodavatele:
Odd. obchodnl’ch kanceléFI’: Petr Topinka tel: 266 752 346
Kanceléf inkasa a pohledévek: 266 752 332, 266 752 331
NepFetrZité poruchové slqa: SEM 266 753 850
Kontaktni adresy a tel. spojeni Odbératele:
Kontaktnl’ osoba
Veékeré korespondence Dopravni podnik h|.m. Prahy,, akciové spoleénost, Sokolovské 42/ 217, 190 00 Praha-

Vysoéany

9. Daléi ujednéni
1. Aktuélnl’ cenl’k Dodavatele je k dispozici na webovych strénkéch Dodavatele www.ptas.cz a v obchodnl’ch kancela’FI’ch
Dodavatele. Jeho zmény se Fidl’ Obchodnl’mi podml’nkami a cenovymi rozhodnutl’mi Energetického regulaénl’ho L’JFadu (déle jen
,,ERU“). Odbératel podpisem te’to smlouvy potvrzuje, 26 se sezna’mil s aktuélnl’m cenl’kem Dodavatele, porozumél jeho obsahu,
jakoZ i zpfisobu vypoétu vyiée ceny za dodévky tepelné energie, které se zavézal hradit Dodavateli dle této smlouvy.
2. Odbératel se zavazuje, 2e provede ve stanovene’m terml’nu L’Jhradu faktur za plnénl’ dodévek tepelné energie od data zahéjenl'
dodévky (od l]éinnosti smlouvy).
3. Odbératel prohlasuje, Ze jeho odbérne’ tepelné zaFI’zenI’ je vybudovéno v souladu se zadam’Imi technickymi parametry
dodavatele, odpovidé technickym a bezpeénostm’m pFedpisfim a je schopne’ bezpeéne’ho, hospodérného, spolehlivého a trvalého
provozu. Vlastnl' dodévka tepelné energie bude zaha’jena nejdfl’ve po osazeni mériée tepla dle pozadavku odbératele.
4. Odbératel prohlasuje, 26 v obdobl’ od 01.09.2018 do [minnosti te’to smlouvy odebl’ral od dodavatele tepelnou energii a zavazuje
se veékeré do L'Jéinnosti této smlouvy neuhrazené néklady za dodévku tepelné energie za toto obdobl’ zaplatit dodavateli ve
fakturovane’ vyéi do 15 dnfi od nabytl’ Uéinnosti této smlouvy, pfiéemz pro tento odbér a jeho vydétovénl’ platl’ obdobné podml’nky
stanovené touto smlouvou.
5. VYéi sjednaného maximélnl’ho étvrthodinového vyikonu (déle jen "Pmax") uvedene’ho v E. 7 te’to smlouvy smluvnl’ strany
sjednévajl' pro obdobl’ od zahéjenl' dodévky tepelné energie do 31. 12. 2019. Dodavatel provede za obdobl’ od zahéjenl' dodévky
tepelné energie do 31. 7. 2019 vyhodnocenl’ odbéru tepelné energie ve vztahu ke sjednanému Pmax, tzn., zda sjednany Pmax
odpovidé naméFenYm hodnota’m Pmax zaznamenanym méfidlem v odbérném ml’sté. Nésledné do 31. 8. 2019 pfedloZI’ dodavatel
odbérateli dodatek k te’to smlouvé s L’Jéinnostl’ od 1. 1. 2020 s névrhem na zménu sjednaného Pmax vychézejl'ci z naméfenYCh
hodnot Pmax zaznamenaného méridlem v odbérném misté odbératele. UzavFe—Ii odbératel do 30. 9. 2019 dodatek k te’to smlouvé
dle névrhu dodavatele ve smyslu predchozi véty, nebude ze strany dodavatele v nésledujl’cim obdobl’ vyhodnocen ve smyslu El. 12
obchodnl’ch podml’nek dodévek tepelné energie. Nedojde-Ii dodavatelem k predloZeni dodatku s névrhem na zménu sjednane’ho
Pmax do 31. 8. 2019 platl' i pro nésledujl’CI’ obdobl’ pfivodnl'ho hodnota sjednaného Pmax. Pro dalél’ obdobl’ sejiz postupuje vzdy v
souladu s ujedna’nl’mi te’to smlouvy a platnYmi OPDT.
6. Odbératel prohlasuje, Ze byl v dostateéném predstihu pfed podpisem te’to smlouvy seznémen se skuteénostmi, jez predepisuje
obéansky zékonl’k v ustanovenl' § 1811.

10. Obchodni podminky a zpfisob jejich zmén

Obchodnl' podml’nky, jakoito nedl’lné souéést této smlouvy, obsahujl’ ustanovem’, které tuto smlouvu doplfiuji a upravujl' vztah mezi Odbératelem a
Dodavatelem. Obsahem jednotlich ustanovenl' OPDT jsou pra'va a povinnosti Odbératele, jakoz i pra’va a povinnosti Dodavatele vzniklé z této smlouvy.
Obchodnl' podml’nky upravujl' zpflsob zmény a zruéenl’ této smlouvy, obsahujl’ ujednénl’ o smluvnl' pokuté, ujednénl’ upravujl'ci stanovenl' ceny za doda’vky
tepelné energie a Upravy téchto cen a daISI' ujednénl’ tykajl'ci se doda’vek tepelné energie véetné zpflsobu jejich méFenI’ a fakturace. Odbératel bere na védoml',
ze shora uvedeny vYEet ustanovenl' obchodnl'ch podml’nekje vyitem demonstrativnim a je povinnostl' Odbératele se seznémit se vsemi ustanovenl'mi
obchodnl'ch podml’nek, které mu byly poskytnuty DodavatelemOdbératel podpisem této smlouvy potvrzuje, ze se sezna’mil s jednotlivymi ustanovenl'mi OPDT,
které jsou nedl’lnou souééstl’ této smlouvy, porozumél jejich vyznamu a pokud mu vyiznam nékterého ustanovenl' OPDT nebyl srozumitelny, byl mu tento
Dodavatelem vysvétlen pfed podpisem této smlouvy.SmluvnI' strany ve smyslu ust. § 1752 odst. 1 obéanského za’konl’ku sjedna'vajl' oprévnénl' Dodavatele ke
zméné OPDT v pfiméreném rozsahu. Zpflsob, jakYm bude zména OPDT Odbérateli ozna’mena, moznost Odbératele zménu OPDT odml’tnout a tuto smlouvu z
uvedeného dflvodu vypovédét ve vypovédnl' dobé, je upraveno v OPDT.



Strana 2/2 
Evidenční číslo smlouvy: 3057231.1000108 

11. Závěrečná ujednání

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . Smlouva může být ukončena podle pravidel uvedených v OPDT. Tato smlouva může být měněna pouze formou 
písemných dodatků vyhotovených v listinné podobě a podepsaných oběma smluvními stranami; stejná forma se sjednává pro jakoukoliv změnu této smlouvy či 
pro její zánik.V souladu s ust. § 1740 odst. 2 občanského zákoníku Dodavatel tímto vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo jeho odchylkou od znění této 
smlouvy.Smluvní strany sjednávají, že na práva a povinnosti vzniklé Odběrateli a Dodavateli z této smlouvy se použijí vždy OPDT Dodavatele účinné v době, 
kdy ke vzniku tohoto práva a povinnosti došlo. Obchodní podmínky Odběratele se pro tyto účely vylučují.Dojde-li ze strany Odběratele k porušení povinností 
vyplývajících z této smlouvy nebo OPDT využije Dodavatel právní ochranu poskytnutou mu ustanoveními občanského zákoníku, jakož i ustanovení OPDT 
upravující povinnost k úhradě sjednané smluvní pokuty při porušení povinnosti Odběratelem. Podpisem této smlouvy Odběratel prohlašuje, že se s ustanoveními 
o smluvní pokutě sjednaných v OPDT seznámil.V případě, že dojde ke změně právní úpravy (zejména energetického zákona) nebo změně relevantních 
cenových rozhodnutí ERÚ a taková změna si vyžádá změnu této smlouvy, smluvní strany se zavazují tuto smlouvu k výzvě Dodavatele uvést do souladu se 
změněnými právními předpisy či cenovými rozhodnutími ERÚ, a to nejpozději do šesti týdnů od nabytí účinnosti takové změny.Tím není vyloučeno provedení 
změny prostřednictvím změny OPDT či jiným způsobem upraveným v OPDT.V případě, že dojde k zániku dohody o způsobu rozdělení nákladů podle § 76 odst. 
3 písm. e) nebo f), postupuje se bez ohledu na její zánik podle této dohody až do okamžiku, kdy bude uzavřena dohoda jiná, ledaže způsob rozdělení nákladů 
stanoví pro tento případ právní předpis nebo OPDT.Smlouva se vyhotovuje ve 2  vyhotoveních, z nichž po 1 obdrží každá ze smluvních stran. Fyzické osoby, 
které tuto smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.Odběratel bere na 
vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva může být Dodavatelem poskytnuta auditorům, účetním, daňovým, právním a jiným poradcům Dodavatele a osob s ním 
propojených a dále finančním institucím a jejich poradcům za účelem financování (včetně emise dluhopisů) Dodavatele a osob s ním propojených, pokud jsou 
při své činnosti vázány zákonnou či smluvní povinností mlčenlivosti.Odběratel prohlašuje, že je subjektem uvedeným v § 2 odst. 1, písm. a) – n) zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a že 
tato smlouva podléhá režimu uveřejnění dle uvedeného zákona.Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejích příloh v 
registru smluv provede ve lhůtě 30 dnů od uzavření této smlouvy Odběratel, za předpokladu, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv nebude dříve 
provedeno Dodavatelem. Před uveřejněním této smlouvy je Odběratel či Dodavatel povinen odstranit z textu této smlouvy a jejích příloh údaje podléhající 
ochraně osobních údajů v souladu s nařízením EU č. 2016/679679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu s § 81 a násl. zákona č. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, podpisy zástupců smluvních stran a dále tyto údaje: číselné hodnoty výkonu sjednané v čl. 6 této smlouvy, číselné hodnoty 
maximálního čtvrthodinového výkonu sjednané v čl. 7 a v čl. 9 této smlouvy.Tato ujednání se vztahují i na veškeré dodatky, přílohy a doplňky této smlouvy, 
nedohodnou-li se strany v každém konkrétním případě jinak.Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou podepisující a účinnost 
nabývá 1. kalendářním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla uveřejněna v registru smluv.V případě, že v souvislosti s plněním této smlouvy jsou 
jakoukoliv smluvní stranou poskytovány druhé smluvní straně osobní údaje fyzických osob, zavazují se smluvní strany zajistit ochranu osobních údajů, včetně 
citlivých údajů, se kterými přijdou do styku, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice  95/46/ES a v souladu s další příslušnou právní úpravou 
upravující ochranu osobních údajů. Pro případ, že Pražská teplárenská a.s. získá v souvislosti s touto smlouvou osobní údaje jakožto jejich správce, poskytuje 
tímto subjektu údajů následující informace: Pražská teplárenská a.s., IČO: 45273600, může být kontaktována ve svém sídle na adrese Partyzánská 1/7, Praha 
7, PSČ 170 00. Kontaktní osobou je Ing. Mgr. Jan Hrubý, tel. č. +420266752120, email:JHruby@ptas.cz.Účelem zpracování osobních údajů je plnění této 
smlouvy; právním základem je tato smlouva. Za účelem plnění smluvních povinností bude Pražská teplárenská a.s. zpracovávat veškeré osobní údaje uvedené 
ve smlouvě, včetně kontaktních údajů, identifikačních údajů a bankovního spojení. Veškeré příslušné informace o právech fyzických osob, o nichž Pražská 
teplárenská a.s. získala osobní údaje dle této smlouvy, jsou těmto osobám přístupné na internetové adrese http://www.ptas.cz v sekci GDPR. Druhá smluvní 
strana se zavazuje dotčené fyzické osoby s uvedenými informacemi seznámit.

12. Přílohy smlouvy
Příloha č. 1: Obchodní podmínky dodávek tepelné energie - OPDT účinné od 1.7.2018
Příloha č. 2: Odběrový diagram na dodávku tepelné energie
Příloha č. 3: Oznámení výše záloh za dodávku tepelné energie
Příloha č. 4: Cenová pravidla pro tepelnou energii a nosná média
Příloha č.11: Zákaznický portál

Tyto přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

dne  dne  

Za Dodavatele: Pražská teplárenská a.s. 
Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 
Ing. Pavel Maďar 
vedoucí odboru prodej tepla 
  
Ing. Denisa Slamiaková 
vedoucí odd. obchodní kanceláře

Za Odběratele:

Strana 2/2 
Evidenční číslo smlouvy: 3057231.1000108 

11. Závěrečná ujednání

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou . Smlouva může být ukončena podle pravidel uvedených v OPDT. Tato smlouva může být měněna pouze formou 
písemných dodatků vyhotovených v listinné podobě a podepsaných oběma smluvními stranami; stejná forma se sjednává pro jakoukoliv změnu této smlouvy či 
pro její zánik.V souladu s ust. § 1740 odst. 2 občanského zákoníku Dodavatel tímto vylučuje přijetí nabídky s dodatkem nebo jeho odchylkou od znění této 
smlouvy.Smluvní strany sjednávají, že na práva a povinnosti vzniklé Odběrateli a Dodavateli z této smlouvy se použijí vždy OPDT Dodavatele účinné v době, 
kdy ke vzniku tohoto práva a povinnosti došlo. Obchodní podmínky Odběratele se pro tyto účely vylučují.Dojde-li ze strany Odběratele k porušení povinností 
vyplývajících z této smlouvy nebo OPDT využije Dodavatel právní ochranu poskytnutou mu ustanoveními občanského zákoníku, jakož i ustanovení OPDT 
upravující povinnost k úhradě sjednané smluvní pokuty při porušení povinnosti Odběratelem. Podpisem této smlouvy Odběratel prohlašuje, že se s ustanoveními 
o smluvní pokutě sjednaných v OPDT seznámil.V případě, že dojde ke změně právní úpravy (zejména energetického zákona) nebo změně relevantních 
cenových rozhodnutí ERÚ a taková změna si vyžádá změnu této smlouvy, smluvní strany se zavazují tuto smlouvu k výzvě Dodavatele uvést do souladu se 
změněnými právními předpisy či cenovými rozhodnutími ERÚ, a to nejpozději do šesti týdnů od nabytí účinnosti takové změny.Tím není vyloučeno provedení 
změny prostřednictvím změny OPDT či jiným způsobem upraveným v OPDT.V případě, že dojde k zániku dohody o způsobu rozdělení nákladů podle § 76 odst. 
3 písm. e) nebo f), postupuje se bez ohledu na její zánik podle této dohody až do okamžiku, kdy bude uzavřena dohoda jiná, ledaže způsob rozdělení nákladů 
stanoví pro tento případ právní předpis nebo OPDT.Smlouva se vyhotovuje ve 2  vyhotoveních, z nichž po 1 obdrží každá ze smluvních stran. Fyzické osoby, 
které tuto smlouvu uzavírají jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření této smlouvy.Odběratel bere na 
vědomí a souhlasí s tím, že tato smlouva může být Dodavatelem poskytnuta auditorům, účetním, daňovým, právním a jiným poradcům Dodavatele a osob s ním 
propojených a dále finančním institucím a jejich poradcům za účelem financování (včetně emise dluhopisů) Dodavatele a osob s ním propojených, pokud jsou 
při své činnosti vázány zákonnou či smluvní povinností mlčenlivosti.Odběratel prohlašuje, že je subjektem uvedeným v § 2 odst. 1, písm. a) – n) zákona č. 
340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v platném znění, a že 
tato smlouva podléhá režimu uveřejnění dle uvedeného zákona.Smluvní strany v této souvislosti sjednávají, že uveřejnění této smlouvy včetně jejích příloh v 
registru smluv provede ve lhůtě 30 dnů od uzavření této smlouvy Odběratel, za předpokladu, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv nebude dříve 
provedeno Dodavatelem. Před uveřejněním této smlouvy je Odběratel či Dodavatel povinen odstranit z textu této smlouvy a jejích příloh údaje podléhající 
ochraně osobních údajů v souladu s nařízením EU č. 2016/679679 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu 
těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů) a v souladu s § 81 a násl. zákona č. zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, v platném znění, podpisy zástupců smluvních stran a dále tyto údaje: číselné hodnoty výkonu sjednané v čl. 6 této smlouvy, číselné hodnoty 
maximálního čtvrthodinového výkonu sjednané v čl. 7 a v čl. 9 této smlouvy.Tato ujednání se vztahují i na veškeré dodatky, přílohy a doplňky této smlouvy, 
nedohodnou-li se strany v každém konkrétním případě jinak.Tato smlouva nabývá platnosti okamžikem jejího podpisu poslední stranou podepisující a účinnost 
nabývá 1. kalendářním dnem měsíce následujícího po měsíci, v němž byla uveřejněna v registru smluv.V případě, že v souvislosti s plněním této smlouvy jsou 
jakoukoliv smluvní stranou poskytovány druhé smluvní straně osobní údaje fyzických osob, zavazují se smluvní strany zajistit ochranu osobních údajů, včetně 
citlivých údajů, se kterými přijdou do styku, v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v 
souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice  95/46/ES a v souladu s další příslušnou právní úpravou 
upravující ochranu osobních údajů. Pro případ, že Pražská teplárenská a.s. získá v souvislosti s touto smlouvou osobní údaje jakožto jejich správce, poskytuje 
tímto subjektu údajů následující informace: Pražská teplárenská a.s., IČO: 45273600, může být kontaktována ve svém sídle na adrese Partyzánská 1/7, Praha 
7, PSČ 170 00. Kontaktní osobou je Ing. Mgr. Jan Hrubý, tel. č. +420266752120, email:JHruby@ptas.cz.Účelem zpracování osobních údajů je plnění této 
smlouvy; právním základem je tato smlouva. Za účelem plnění smluvních povinností bude Pražská teplárenská a.s. zpracovávat veškeré osobní údaje uvedené 
ve smlouvě, včetně kontaktních údajů, identifikačních údajů a bankovního spojení. Veškeré příslušné informace o právech fyzických osob, o nichž Pražská 
teplárenská a.s. získala osobní údaje dle této smlouvy, jsou těmto osobám přístupné na internetové adrese http://www.ptas.cz v sekci GDPR. Druhá smluvní 
strana se zavazuje dotčené fyzické osoby s uvedenými informacemi seznámit.

12. Přílohy smlouvy
Příloha č. 1: Obchodní podmínky dodávek tepelné energie - OPDT účinné od 1.7.2018
Příloha č. 2: Odběrový diagram na dodávku tepelné energie
Příloha č. 3: Oznámení výše záloh za dodávku tepelné energie
Příloha č. 4: Cenová pravidla pro tepelnou energii a nosná média
Příloha č.11: Zákaznický portál

Tyto přílohy tvoří nedílnou součást smlouvy.

dne  dne  

Za Dodavatele: Pražská teplárenská a.s. 
Partyzánská 1/7, 170 00 Praha 7 
Ing. Pavel Maďar 
vedoucí odboru prodej tepla 
  
Ing. Denisa Slamiaková 
vedoucí odd. obchodní kanceláře

Za Odběratele:

Strana 2/2
Evidenéni "islo smlouvy: 3057231.1000108

11. Zévéreéné ujednéni

Smlouva se uzaviré na dobu neuréitou . Smlouva mflie byt ukonéena podle pravidel uvedenyIch v OPDT. Tato smlouva mflie byt ménéna pouze formou
pl’semnYch dodatkfl vyhotovenYch v listinné podobé a podepsanych obéma smluvnl'mi stranami; stejné forma se sjedna'vé pro jakoukoliv zménu této smlouvy Ei
pro jejI' zénik.V souladu s ust. § 1740 odst. 2 obéanského zékonl’ku Dodavatel timto vyluéuje pfijetl’ nabl’dky s dodatkem nebo jeho odchylkou od znénl’ této
smlouvy.SmluvnI' strany sjednévajl', 2e na préva a povinnosti vzniklé Odbérateli a Dodavateli z této smlouvy se pouiijl’ vzdy OPDT Dodavatele L'Jéinné v dobé,
kdy ke vzniku tohoto préva a povinnosti doslo. Obchodnl’ podml’nky Odbératele se pro tyto 0&e vyluéujiDojde-Ii ze strany Odbératele k poru§eni povinnostl'
vyplyvajl'cich z této smlouvy nebo OPDT vyuzije Dodavatel prévnl' ochranu poskytnutou mu ustanovenl'mi obéanského zékonl’ku, jakoz i ustanoveni OPDT
upravujr’cr’ povinnost k l'Jhradé sjednané smluvnl' pokuty pFi poruéenl’ povinnosti Odbératelem. Podpisem této smlouvy Odbératel prohlasuje, 2e se 5 ustanovenimi
o smluvnl' pokuté sjednanych v OPDT seznémiI.V pfl’padé, 2e dojde ke zméné prévnl' L'Jpravy (zejména energetického za’kona) nebo zméné relevantnr’ch
cenovych rozhodnutl’ ERU a takové zména si vyzédé zménu této smlouvy, smluvnl' strany se zavazujl' tuto smlouvu k vyzvé Dodavatele uvést do souladu se
zménény'Imi prévnimi predpisy éi cenomi rozhodnutl’mi ERU, a to nejpozdéji do Sesti tyidnfl od nabytl' L'Jéinnosti takové zmény.TI’m nenl’ vylouéeno provedeni
zmény prostrednictvim zmény OPDT éi jinym zpflsobem upraveny'Im v OPDT.V pfl’padé, 2e dojde k zéniku dohody o zpflsobu rozdélenl’ na’kladfl podle § 76 odst.
3 pl’sm. e) nebo f), postupuje se bez ohledu na jejI' zénik podle této dohody az do okamziku, kdy bude uzavrena dohoda jiné, ledaze zpflsob rozdélenl’ nékladfl
stanovi pro tento pFI'pad prévnr’ predpis nebo OPDT.SmIouva se vyhotovuje ve 2 vyhotovenr’ch, z nichz po 1 Obei kazdé ze smluvnl'ch stran. Fyzické osoby,
které tuto smlouvu uzavirajl' jménem jednotlivych smluvnl'ch stran, timto prohlaéujl’, 1e jsou plné oprévnény k platnému uzavrenl' této smlouvy.Odbérate| bere na
védoml' a souhlasi s tim, 1e tato smlouva mflie byt Dodavatelem poskytnuta auditorflm, L'Jéetnl'm, dafiovym, pra’vnl'm a jinyIm poradcflm Dodavatele a osob 5 him
propojeny'Ich a déle finanénl’m institucim a jejich poradcflm za UEeIem financova'nl' (véetné emise dluhopisfl) Dodavatele a osob 5 him propojem'Ich, pokud jsou
pri své éinnosti vézény zékonnou Ei smluvnl' povinnostl' mléenlivosti.0dbératel prohla§uje, Ze je subjektem uvedenym v § 2 odst. 1, pism. a) — n) za’kona é.
340/2015 8b., 0 zvléétnr’ch podml’nkéch 06innosti néktery'Ich smluv, uveFejhovénI' téchto smluv a o registru smluv (zékon o registru smluv), v platném znénl’, a 2e
tato smlouva podléhé rezimu uvefejném’ dle uvedeného za’kona.SmluvnI' strany v této souvislosti sjedna'vajl', ze uvefejnéni této smlouvy véetné jejl'ch pfl’loh v
registru smluv provede ve Ihflté 30 dnfl 0d uzavfenr’ této smlouvy Odbératel, za predpokladu, ze uverejnénl' této smlouvy v registru smluv nebude drl've
provedeno Dodavatelem. Pred uverejnénl'm této smlouvyje Odbératel éi Dodavatel povinen odstranit z textu této smlouvy a jejich priloh Udaje podléhajl’cr’
ochrané osobnl’ch Udajfl v souladu s naFI'zenI'm EU E. 2016/679679 o ochrané fyzickych osob v souvislosti se zpracovénim osobnl’ch UdajCI a o volném pohybu
téchto l'Jdajfr a o zrusenl' smérnice 95/46/ES (obecné narr’zenr’ o ochrané osobnl’ch Udajfl) a v souladu 5 § 81 a nésl. zékona i. za’kona 6. 89/2012 8b., obéansky
zékonl’k, v platném znénl’, podpisy zéstupcfl smluvnl'ch stran a da’le tyto Udaje: él’selné hodnoty vykonu sjednané v El. 6 této smlouvy, él’selné hodnoty
maximélnl’ho étvrthodinove’ho vyikonu sjednané v 6|. 7 a v 6|. 9 této smlouvy.Tato ujednénl’ se vztahujl' i na veékeré dodatky, pfl’lohy a doplfiky této smlouvy,
nedohodnou-Ii se strany v kazdém konkrétnl’m pFI'padé jinak.Tato smlouva navé platnosti okamzikem jejiho podpisu poslednl’ stranou podepisujl’cr’ a tkinnost
nabyvé 1. kalendéfnl’m dnem mésr’ce nésledujl’cr’ho po mésici, v némz byla uveFejnéna v registru smluv.V pfl’padé, 2e v souvislosti s plnénl’m te’to smlouvy jsou
jakoukoliv smluvnl' stranou poskytova’ny druhé smluvnl' strané osobnl’ L'Jdaje fyzickych osob, zavazujl' se smluvnl' strany zajistit ochranu osobnl’ch L'Jdajfl, véetné
citlivych Udajfl, se kterymi pfijdou do styku, v souladu s nafl'zenl'm Evropske’ho parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochrané fyzicch osob v
souvislosti se zpracovénim osobnl’ch Udajfl a o volném pohybu téchto UdajCI a o zruéenl’ smérnice 95/46/ES a v souladu s dalél’ pfl’slusnou prévnl' Upravou
upravujr’cr’ ochranu osobnl’ch UdajCI. Pro pFI’pad, ze Prazské teplérenské a.s. zr’ské v souvislosti s touto smlouvou osobnl’ Udaje jakozto jejich spra’vce, poskytuje
timto subjektu Udajfl na’sledujl’ci informace: Prazské teplérenské a.s., ICO: 45273600, mflie byt kontaktovéna ve svém sidle na adrese Partyzénské 1/7, Praha
7, PSC 170 00. Kontaktnl’ osobou je Ing. Mgr. Jan Hruby, tel. é. +420266752120, emaiI:JHruby@ptas.cz.Uéelem zpracovénr’ osobnl’ch Udajfl je plnénl’ této
smlouvy; pra’vnl'm za’kladem je tato smlouva. Za L'Jéelem plnénl’ smluvnl'ch povinnostl' bude Prazské teplérenské a.s. zpracovévat veékeré osobnl’ Udaje uvedené
ve smlouvé, véetné kontaktnl’ch Udajfl, identifikaénl’ch Udajl‘] a bankovnr’ho spojenl'. Veékeré pfl’slusné informace o prévech fyzicky'Ich osob, o nichz Prazské
tepla’renské a.s. zr’skala osobnl’ L'Jdaje dle této smlouvy, jsou témto osobém pfl’stupné na internetové adrese http://www.ptas.cz v sekci GDPR. Druhé smluvnl'
strana se zavazuje dotéené fyzické osoby s uvedenymi informacemi seznémit.

12. Pfilohy smlouvy
PFI’Ioha c. 1: Obchodnl’ podml’nky dodévek tepelné energie - OPDT l]éinné 0d 1.7.2018
PFI’Ioha c. 2: Odbérovy diagram na dodévku tepelné energie
PFI’Ioha 6. 3: Oznémeni vyiée zéloh za dodévku tepelné energie
PFI’Ioha 6. 4: Cenové pravidla pro tepelnou energii a nosné me’dia
PFI’Ioha 611: Zékaznicky portal

Tyto prilohy tvorl' nedl’lnou souéést smlouvy.

dne 31/08/2018 dne 31/08/2018

Za Dodavatele: Prazské teplérenské a.s. Za Odbératele:
Partyzénské 1/7, 170 00 Praha 7
Ing. Pavel Mad’ar
vedouci odboru prodej tepla

Ing. Denisa Slamiakové
vedouci odd. obchodnl’ kancelére

Topinka
Custom Date

Topinka
Custom Date






